Попову Петру Ивановичу (ФИО родителя)

Е.Б. Мартьянова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги

(МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги)

623090 Свердловская область,

г. Нижние Серги, ул. Ленина, 26. тел.: 2-19-36, 2-12-58, e-mail: 163101@mail.ru

Директор МКОУ СОШ № 1

г. Нижние Серги

уведомление Уважаемая(ый) ____Петр Иванович___! Администрация МКОУ СОШ №1 сообщает: ____Попов Михаил Петрович____(ФИО ребенка) принят в 1 класс МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги 2023-2024 учебного года. Регистрационный номер заявления: ____10______ Приказ о приеме: _141 от 27.04.2023г.______